令和４年９月１６日

関係各位

第１３回久賀島民ふれあい運動会の延期について（お知らせ）

五島市立久賀小中学校
校長 福 田 明 光

朝夕の風も随分と涼しくなってまいりましたが、皆様におかれましてはます
ます御健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃から、久賀小中学校の諸活動に対しまして、温かい御理解と御支援・

御協力をいただきまして、心からお礼申し上げます。
さて、９／１８（日）に令和４年度第１３回久賀島民ふれあい運動会を予定

しておりましたが、台風１４号の接近に伴い、下記のとおり延期いたします。
つきましては、振替休日等の変更がございますので、御理解、御協力のほ

どよろしくお願い致します。

記

◎変更点
①期 日 ・・・９月２５日（日）

②振替休日・・・９月２６日（月）